
 

 

主催

 

２０１０年９月吉日 

 

                 ２０１０年度社団法人札幌青年会議所 
 
 

 

不況の時こそ絆を！ 
「若手異業種交流会開催のご案内」 

４０歳以下限定 
：（社）札幌青年会議所  後援：札幌商工会議所 

 

謹啓 初秋の候、皆様におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素より、素より格別のご厚情を賜り、誠に有難うございます。 

さて、この度「人的広がり・情報交換・職種にこだわらない横の繋がり」をテーマに、出会いの場を創

造する事を目的とした「若手異業種交流会」を開催致します。青年経済人が集まり、互いに交流を深める

事は今後の札幌の発展に繋がります。 

同世代の方々との「絆」を深め、皆様に楽しんで頂ける交流会を開催する為、２０１０年度（社）札幌

青年会議所の新入会員が企画・設営致しました。この交流会にご参加頂く方は、札幌で活躍されている若

手経済人など、青年会議所メンバー以外の方々が多数となります。 

人脈を増やしたい方、ビジネスチャンスを拡げたい方、青年会議所にご興味をお持ちの方など友人・知

人を多数お誘い合わせの上、どうぞお気軽にご参加下さい。 

時節柄、何かとお忙しい事とは存じますが、ご参加頂きますようお願い申し上げます。 

 

謹言 

記 

 

【日 時】  ２０１０年９月２４日(金) １９：００～２１：００ （１８：３０開場） 

 

【開催場所】 パーティーハウス フィエスタ 

札幌市中央区南 3条西１－３－３ マルビル２Ｆ 

（０１１）－２１１－４５４６ 

       http://www.marui-fiesta.com/ 
【参加費】  ￥４．０００ 

【参加資格】 人との繋がりを大切にしている４０歳までの男女  
   
※ 出欠のご連絡は９月２２日（水）までに下記メールアドレス、もしくはFAXにてご返信下さいますようお

願い申し上げます。ご一緒にご参加頂ける方の、お名前ご連絡先もご明記下さい。 

※ 定員１００名になり次第、締め切りとさせて頂きますので、ご了承下さい。 

 

【返信・問合せ先】 社団法人札幌青年会議所  担当：後藤由太郎 

札幌市中央区北１条西２丁目経済センタービル９階 

    携帯電話：０９０－２８１５ー１０６８ 

FAX:（０１１）７７１－２４５６ 

      E-mail: yoshitaro_goto@hotmail.co.jp 

      http://www.sapporo-jc.or.jp/ 

 

異業種交流会            出席します ・ 欠席します        

  

ご氏名                    遅刻の場合    ：    到着  
 
ご同伴者ご氏名            携帯           E－mail               
 
ご同伴者ご氏名            携帯           E－mail               

 

ご同伴者ご氏名            携帯           E－mail                  

mailto:yoshitaro_goto@hotmail.co.jp

